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SEGUNDA FASE CONCURSO ESPECIAL PARA INGRESO DE ETNOEDUCADORES
AFROCOLOMBIANOS Y RAIZALES A LA CARRERA DOCENTE EN EL MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUCION N° 4143.0.21.6863, DE OCTUBRE 6 DE 2008,
POR MEDIO DE LA CUAL SE LEVANTA LA SUSPENSION TRANSITORIA ORDENADA
MEDIANTE RESOLUCION N°4143.3.21.5512 DE SEPTIEMBRE 2 DE 2008 DEL CONCURSO
ESPECIAL PARA EL INGRESO DE ETNOEDUCADORES AFROCOLOMBIANOS Y
RAIZALES A LA CARRERA DOCENTE EN EL MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI, Y SE
DETERMINAN NUEVAS FECHAS PARA LA CONTINUACION DEL CONCURSO, EL
SECRETARIO DE EDUCACION MUNICIPAL, SE PERMITE PUBLICAR EL LISTADO DEL
CONJUNTO DE PRUEBAS DE ASPIRANTES HABILITADOS POR LAS CERTIFICACIONES
DE LAS UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR, DE
CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 117 Y 118 DE LEY GENERAL DE LA EDUCACION Y
EL ARTICULO 28 DE LA LEY 30 DE LA EDUCACION SUPERIOR DEL 28 DE DICIEMBRE
DE 1992.

TOTAL
" ICFES ANTECEDENTES ENTREVISTA PROYECTO PRUEBAS
NIVEL / | NOMBRE DEL —_—
= Documento 30%
AREA ASPIRANTE —
de Identidad No. TOTAL | TOTAL TOTAL | VALOR
PROM. 0,50 REG_SNP 100% 10% TOTAL | 10% 100% v 100%
SUST.
PALACIOS
Primaria M/Egﬁx 54.254.465 | 80,64 | 40,32 | 0030486 | 13,20 | 1,32 | 86,40 | 8,64 | 87,70 | 26,31 | 76,59
NELLY
DIAZ
Primaria ga—lﬁgQUEz 35.850.421 | 82,71 | 41,36 | 0090472 | 14.40 | 1,44 | 74,00 | 7,40 | 86,50 | 25,95 |76.15
MARIA
MOSQUERA
| LozaNO
primaria | LOZA 31.906.302 | 82,99 | 41,50 | 0135871 | 16,80 | 1,68 | 84,60 | 8,46 | 81,60 | 24,48 | 76,12
CRISTINA
VIVEROS
Primaria | QUINONEZ | 31.874.395 | 87,45 | 43,73 | 0128314 | 10,80 | 1,08 | 65,60 | 6,56 | 78,50 | 23,55 | 74,92
LUZ ENEIDA
MORA
Primaria | RODRIGUEZ | 2.571.857 | 74,96 | 37,48 | 0005025 | 12,40 | 1,24 | 80,20 | 8,02 | 86,90 | 26,07 | 72,81
DIDIMO
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Primaria

MUNOZ
GALINDEZ
GERARDO
ALFONSO
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16.626.271

83,84

41,92

0014324

19,20

1,92

76,80

7,68

69,80

20,94

72,46

Primaria

SILVA
ESTUPINAN
MARIA
DORA

31.303.116

75,24

37,62

0158758

15,60

1,56

69,60

6,96

86,00

25,80

71,94

Primaria

LENIS
GUERGO
MARIA
LUISA

66.990.144

76,84

38,42

0144576

13,20

1,32

71,00

7,10

83,50

25,05

71,89

Primaria

IBARGUEN
IBARGUEN
MARTHA
CECILIA

54.253.567

66,55

33,28

0018093

14,80

1,48

76,40

7,64

97,00

29,10

71,50

10

Primaria

COLLAZOS
RODRIGUEZ
FRANCIA
ELENA

31.964.849

76,55

38,28

0118943

19,20

1,92

71,60

7,16

80,00

24,00

71,36

11

Primaria

MOSQUERA
GONZALEZ
CARMEN
ALICIA

31.998.269

75,88

37,94

0143305

7,20

0,72

59,60

5,96

88,50

26,55

71,17

12

Primaria

RAMOS
ROMERO
JACQUELINE

31.950.152

78,28

39,14

0117937

16,00

1,60

65,80

6,58

79,00

23,70

71,02

13

Primaria

SOLIS S.
MELBA M.

25.435.739

78,72

39,36

0111179

12,00

1,20

69,20

6,92

70,50

21,15

68,63

14

Matemat
ica

LONDONO
ORTEGA
SANDRA
MARIA

66.817.967

71,58

35,79

0112995

8,40

0,84

72,40

7,24

82,00

24,60

68,47

15

Primaria

GUZMAN
FERNADEZ
JORGE
ELIECER

94.431.183

72,55

36,28

0104117

9,60

0,96

74,60

7,46

79,00

23,70

68,40

16

Primaria

GARCIA
ARENAS
REINERIO

14.885.556

69,8

34,90

0118570

7,20

0,72

76,80

7,68

82,50

24,75

68,05

17

Primaria

BONILLA
PRECIADO
MARIA
LOYOLA

31.385.918

80,87

40,44

0163907

9,60

0,96

63,40

6,34

66,50

19,95

67,69
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18

Primaria

RIASCOS
GAMBOA
ROSA
FLORIA
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66.744.674

61,63

30,82

0150839

16,80

1,68

82,60

8,26

89,30

26,79

67,55

19

Primaria

PINILLOS
HURTADO
MARTHA
LUCIA

31.909.437

69,34

34,67

0115253

9,60

0,96

81,80

8,18

78,70

23,61

67,42

20

Primaria

PEREA RUA
LESLIE

66.905.827

67,86

33,93

0109082

10,80

1,08

74,20

7,42

80,10

24,03

66,46

21

Primaria

GIL
SALCEDO
GILDARDO

214.951.89
2

74,54

37,27

0125443

19,60

1,96

15,00

10,0

56,50

16,95

66,18

22

Primaria

CAMPO
SALAZAR
MARTHA
LUCILA

66.812.456

78,4

39,20

0078774

7,20

0,72

66,00

6,60

65,50

19,65

66,17

23

Primaria

ARAGON
GARCIA
AMADO

4.679.760

77,88

38,94

0127266

13,20

1,32

65,40

6,54

64,20

19,26

66,06

24

Primaria

CARDOZO
BEDOYA
MARTHA
LUCIA

51.769.345

65,1

32,55

0164319

15,60

1,56

67,20

6,72

81,50

24,45

65,28

25

Primaria

CHALA
MOLINA
BETTY

66.952.290

72,43

36,22

0006049

16,80

1,68

70,00

7,00

67,50

20,25

65,15

26

Primaria

LOPEZ
MOSQUERA
YENNI

66.903.151

76,84

38,42

0136002

9,60

0,96

70,60

7,06

58,70

17,61

64,05

27

Primaria

QUINONES
CORTES
MARIA LOLA

38.439.377

67,03

33,52

0136200

10,80

1,08

77,00

7,70

72,30

21,69

63,99

28

Primaria

MUNOZ
VALENCIA
ARACELY

31.569.484

71

35,50

0004606

10,80

1,08

76,00

7,60

65,50

19,65

63,83

29

Primaria

RAMOS
OSPINA
RUBEN
DARIO

16.732.850

69,83

34,92

0117879

13,20

1,32

69,20

6,92

68,50

20,55

63,71

30

Primaria

RODRIGUEZ
PEREZ ANA
YULI

27.451.377

65,28

32,64

0148353

10,80

1,08

74,40

7,44

75,00

22,50

63,66
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31

Primaria

PALACIOS
BARAHONA
VICTORIA
EUGENIA
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66.997.219 | 64,82 | 32,41 | 0085852 | 10,80 | 1,08

75,20

7,52

75,40

22,62

63,63

32

Primaria

VIDAL
RENGIFO
ANA ELSY

66.739.356 | 78,61 | 39,31 | 0024794 | 13,20 | 1,32

71,40

7,14

51,60

15,48

63,25

33

Primaria

PEREA
AMPARO

31.908.352 | 70,02 | 35,01 | 0118000 | 19,20 | 1,92

73,80

7,38

62,00

18,60

62,91

34

Primaria

LOPEZ
FAJARDO
RUBIELA
MARIA

31.845.412 | 65,94 | 32,97 | 0137976 | 10,80 | 1,08

66,20

6,62

72,90

21,87

62,54

35

Primaria

CUESTA
CUESTA
MARITZA

31.920.765 | 61,15 | 30,58 | 0113647 | 12,40 | 1,24

80,60

8,06

75,30

22,59

62,47

36

Primaria

RIASCOS
MURILLO
SULLY

31.988.941 | 80,28 | 40,14 | 0136291 | 13,20 | 1,32

72,60

7,26

43,50

13,05

61,77

37

Primaria

MURILLAS
GONZALEZ
OSCAR

94.371.476 | 66,61 | 33,31 | 0145748 | 10,80 | 1,08

75,20

7,52

65,80

19,74

61,65

38

Primaria

DORADO
ZUNIGA
MAGOLA
JESUCITA

41.608.824 | 71,61 | 35,81 | 0060053 | 10,80 | 1,08

69,00

6,90

59,00

17,70

61,49

39

Primaria

RAMIREZ
FRANCO
ROSALBA
INES

29.614.812 | 60,59 | 30,30 | 0099978 | 14,80 | 1,48

75,20

7,52

73,20

21,96

61,26

40

Tec. e
Inf.

IZASA
TORRES
GLORIA
AMPARO

31.906.710 | 67,53 | 38,77 | 0155531 | 13,20 | 1,32

64,40

6,44

59,20

17,76

59,29

41

Primaria

COBO
FORERO
INGRID

66.903.825 | 81,96 | 40,98 | 0156505 | 15,60 | 1,56

64,60

6,46

33,00

9,90

58,90

42

Primaria

GALLO
HINCAPIE
JOSE
RICARDO

98.455.876 | 77,1 | 38,55 | 0118497 | 10,80 | 1,08

69,80

6,98

39,00

11,70

58,31
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Matemat
ica

PENA
GRANOBLES
ANA MARIA
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66.841.441

61,32

30,66

0005942

10,80

1,08

55,20

5,52

70,10

21,038

58,29

44

Primaria

ALBORNOZ
RIVAS
STELLA

31.978.875

64,97

32,49

0103739

13,20

1,32

72,20

7,22

57,20

17,16

58,19

45

Primaria

MOSQUERA
DE LA CRUZ
MARTHA
SUSANA

30.732.591

66,63

33,32

0005173

19,20

1,92

77,80

7,78

49,60

14,88

57,90

46

Primaria

MOLANO
LASSO
SARA LUZ

51.989.074

73,56

36,78

0114629

10,80

1,08

74,20

7,42

40,90

12,27

57,55

47

Primaria

VALLECILLA
CAICEDO
ASCENSION

66.813.011

77,42

38,71

0063735

13,20

1,32

67,60

6,76

35,50

10,65

57,44

48

Primaria

MINA
ARBOLEDA
BETTY

66.733.011

63,08

31,54

0038901

13,20

1,32

67,60

6,76

56,90

17,07

56,69

49

Primaria

TORRES
DORADO
LUZ DEIDA

31.977.005

69,47

34,74

0066266

13,20

1,32

68,20

6,82

45,50

13,65

56,53

50

Primaria

MOLINA
GAITAN
ERMELINDA

31.920.517

66,6

33,30

0118554

18,00

1,80

76,20

7,62

45,90

13,77

56,49

51

Primaria

VELASQUEZ
MUNOZ
JOSE
VICENTE

16.776.837

78,13

39,07

0120238

14,80

1,48

65,00

6,50

30,10

9,03

56,08

52

Tec. e
Inf.

RUIZ
CERQUERA
MARIA

ALEJANDRA

31.912.462

67,91

33,96

0088062

8,40

0,84

62,80

6,28

49,90

14,97

56,05

53

Primaria

OSORIO
HOYOS
JACSSABEL
TH

31.886.111

71,82

35,91

0085548

10,80

1,08

73,00

7,30

38,40

11,52

55,81

54

Primaria

RENGIFO
OROBIO
MERCEDES

66.730.653

68,36

34,18

0139139

9,60

0,96

72,60

7,26

44,60

13,38

55,78

55

Primaria

GUAMANGA
ORTEGA
LUZ STELLA

31.967.965

70,66

35,33

0153866

12,00

1,20

63,00

6,30

42,50

12,75

55,58
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56

Primaria

MINA
VIAFARA
MARIA
FERNANDA
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31.965.491

73,6

36,80

0162271

9,60

0,96

72,60

5,00

42,40

12,72

55,48

57

Primaria

SIERRA
RICO DIANA
MARIETH

41.928.038

63,52

31,76

0101469

9,60

0,96

71,60

7,16

50,00

15,00

54,88

58

Primaria

DOMINGUEZ
ARBOELDA
DIGNORA

29.127.427

74,82

37,41

0119883

8,80

0,88

76,00

7,60

29,00

8,70

54,59

59

Primaria

CAMACHO
ALEGRIA
LUZ DARY

29.399.098

61,09

30,55

0139063

8,40

0,84

73,40

7,34

52,80

15,84

54,57

60

Primaria

PARRA
MEDINA
ROCIO

66.817.622

64,68

32,34

0119107

13,20

1,32

78,80

7,88

42,30

12,69

54,23

61

Primaria

SEGURA
MINA DEISY
LORENA

66.846.093

68,39

34,20

0113829

13,20

1,32

67,80

6,78

38,70

11,61

53,91

62

Primaria

OSORIO
HOYOS AIDA

31.920.163

70,06

35,03

0086116

13,20

1,32

74,60

7,46

27,80

8,34

52,15

63

Primaria

CASSIERRA
MELO
ALPHANIA

31.983.896

63,68

31,84

0111310

9,60

0,96

69,20

6,92

40,90

12,27

51,99

64

Primaria

LONDONO
ISAZA
ELIZABETH

24.526.263

68,6

34,30

0125278

13,20

1,32

65,60

6,56

32,00

9,60

51,78

65

Primaria

ESCODEBO
MERCEDES

31.228.544

69,55

34,78

0107987

15,60

1,56

68,40

6,84

26,00

7,80

50,98

66

Primaria

BORRERO
GOMEZ
MARGARITA
ISABEL

31.840.200

67,94

33,97

0096149

9,60

0,96

59,00

5,90

31,50

9,45

50,28

67

Primaria

VENTE
LAURA

66.811.500

61,62

30,81

0092726

9,60

0,96

66,40

6,64

39,50

11,85

50,26

68

Primaria

RAMIREZ
OCORO
ALBA ROSA

31.385.811

65,29

32,65

0113399

8,80

0,88

60,60

6,06

34,00

10,20

49,79

69

Primaria

ROLDAN
AMPARO

31.256.781

68,84

34,42

0005223

9,60

0,96

67,60

6,76

25,00

7,50

49,64

70

Primaria

RIVAS
TRUJILLO
LUZ MARINA

31.947.752

62,99

31,50

0107326

13,20

1,32

68,80

6,88

30,60

9,18

48,88
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Primaria

DOMINGUEZ
ARBOLEDA
MARGARITA
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31.385.756

69,02

34,51

0117556

17,20

1,72

67,80

6,78

19,50

5,85

48,86

72

Primaria

CALERO
HERNADEZ
MARIA
MELIDA

29.541.718

63,21

31,61

0145565

8,40

0,84

72,00

7,20

30,70

9,21

48,86

73

Primaria

GOMEZ
GOMEZ LUz
MARINA

32.390.216

68,9

34,45

0100081

10,80

1,08

64,00

6,40

18,00

5,40

47,33

74

Primaria

GIRON
CALVACHE
MABEL
CONZUELO

34.553.371

68,84

34,42

0084798

9,60

0,96

69,40

6,94

14,00

4,20

46,52

75

Primaria

ANGULO
PALACIOS
YOLINDA
JOBA

66.838.386

64,86

32,43

0102053

9,60

0,96

63,40

6,34

21,20

6,36

46,09

76

Primaria

CALDERON
PARRA LIGIA

31.212.870

61,47

30,74

0144246

9,60

0,96

67,00

6,70

19,50

5,85

44,25

77

Primaria

SANDOVAL
PENA LUZ
MARINA

38.680.175

60,84

30,42

0081836

13,60

1,36

63,80

6,38

18,00

5,40

43,56

MARIO HERNAN COLORADO FERNANDEZ

Secretario Educacion Municipal
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